

| Názov - špecifikácia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Výrobca | TYP               | Počet | JC v €<br>bez DPH | Cena celkom<br>bez DPH |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|-------|-------------------|------------------------|
| <b>OSVETĽOVACIA TECHNIKA</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |         |                   |       |                   | <b>30610,00</b>        |
| <b>Kompaktný profilovací LED reflektor</b><br>- musí byť tvorený jedným vysokovýkonným bielym LED čipom v prevedení 3200K<br>- reflektor musí mať výkon LED čipu minimálne 200W<br>- musí mať index podania farieb CRI > 95<br>- musí byť vybavený dvojistou kondenzátorovou optikou so zoomom s vysokým rozlíšením v rozsahu 15,5°- 38°<br>- musí dosahovať svietivosť pri 15,5° zoome minimálne 24.869 Lux / 2m s priemerom svetelného kužeľa 54cm a pri 38° zoome musí dosahovať svietivosť minimálne 5.614Lux/2m s priemerom svetelného kužeľa 138cm<br>- musí mať možnosť vloženia IRIS clony alebo GOBO držáka<br>- musí mať projekciu bez blikania<br>- musí byť ovládaný prostredníctvom DMX 512 / RDM alebo manuálne<br>- musí mať aktualizovateľný interným operačným systémom<br>- musí byť vybavený ochranou proti prepätiu a prehriatiu obvodov<br>- musí byť v čiernej farbe a telo reflektora musí byť tvorené z hliníka<br>- dodávka reflektora musí obsahovať napájaci a ovládaci kábel s konektormi a bezpečnostné lanko príslušnej nosnosti<br>- reflektor musí obsahovať irisovú clonu | DTS     | PROFILO LED 200   | 2     | 2 080,00          | 4 160,00               |
| <b>Hľadisková konzola</b><br>- musí mať priemer 57mm<br>- musí mať minimálnu nosnosť 100kg<br>- musí umožňovať montáž klbových ramien<br>- musí mať uchytenie na stenu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Jevrošt | na zakázku        | 2     | 180,00            | 360,00                 |
| <b>Divadelný LED reflektor PC</b><br>- kompaktný divadelný LED reflektor s plankonvexnou PC optikou s priemerom výstupnem optickej šošovky 150mm<br>- musí byť tvorený jedným vysokovýkonným bielym LED čipom 3200 K a výkonom minimálne 200W<br>- musí dosahovať index podania farieb CRI > 95<br>- musí byť vybavený 150mm PC optikou a lineárnym zoomom v rozsahu 6,4° - 64°<br>- musí dosahovať minimálnu svietivosť pri 6,4° uhle vyžarovania 34538 Lux /2m a pri 60° uhle vyžarovania musí dosahovať svietivosť minimálne 2119 Lux /2m<br>- musí mať svetelnú projekciu bez blikania (Flickerfree)<br>- musí byť ovládaný prostredníctvom DMX 512 / RDM alebo manuálne ovládanie<br>- musí byť vybavený napájacími panelovými konektormi PowerCon TRUE1 In/Out a DMX panelovými konektormi XLR 5-pin In/Out<br>- reflektor musí byť v čiernej farbe a telo reflektora musí byť tvorené z hliníka<br>- dodávka reflektora musí obsahovať montážny úchyt na trubku s priemerom 48-52mm a poistné lanko príslušnej nosnosti<br>- reflektor musí obsahovať orezávacíe klapky                             | DTS     | SCENA LED 200     | 6     | 1 500,00          | 9 000,00               |
| <b>Výkonné LED washové svietidlo RGBW určené na osvetlenie veľkých plôch.</b><br>- reflektor musí byť tvorený sústavou 18 LED čipov, uložených v 3 radoch<br>- reflektor musí mať pevný stupeň vyžarovania 21° s možnosťou úpravy stupňa vyžarovania cez pomocné filtre<br>- výkon svietidla musí byť minimálne 300W<br>- musí byť vybavený napájacími panelovými konektormi PowerCon TRUE1 In/Out a DMX panelovými konektormi XLR 5-pin In/Out<br>- musí byť ovládaný prostredníctvom DMX 512 alebo manuálne ovládanie<br>- súčasťou reflektora musia byť orezávacíe klapky, napájací kábel a držiak na filter                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | CLF     | ARES XS           | 3     | 1 110,00          | 3 330,00               |
| Plastový pevný filter s uhlom vyžarovania aspoň 54° pre výkonné LED washové svietidlo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | CLF     | AREX XS - difúzer | 3     | 40,00             | 120,00                 |

185/2023 P

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                     |                         |    |          |                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------|----|----------|------------------|
| <p>LED reflektor s kvalitným miešaním RGBWAUV farieb</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- musí mať maximálny odber 110W</li> <li>- musí obsahovať 12 kvalitných vysokovýkonných LED</li> <li>- musí mať uhol vyžarovania min.25°</li> <li>- musí mať možnosť vkladania filtrov pre zväčšovanie uhla vyžarovania</li> <li>- musí byť vybavené dvojitém držiakom pre jednoduché umiestnenie na podlahe alebo montáž na rampu systémom quicklock</li> <li>- musí mať DMX pripojenie s 5-pinovým XLR In a Out konektorom</li> <li>- musí byť vybavené tichým inteligentným chladiacim systémom</li> <li>- kvôli zaveseniu reflektorov na konštrukčné prvky nesmie hmotnosť reflektora presiahnuť 5,5kg</li> <li>- dodávka reflektora musí obsahovať montážny úchyt na trubicu s priemerom 48-52mm a poistné lanko príslušnej nosnosti</li> <li>- dodávka reflektora musí obsahovať napájaciu a ovládaciu kabeláž s konektormi</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CLF                 | HERCULES                | 12 | 520,00   | 6 240,00         |
| <p><b>Otočné kĺbové rameno na svetlo</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- pre montáž na tyč s priemerom 57mm</li> <li>- musí obsahovať poistný krúžok, držiak kĺbového ramena, minimálne jedno rameno a držiak svietidla "T"</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ARTLIGHTING         | RAMENO NA PORTÁLOVÚ TYČ | 4  | 130,00   | 520,00           |
| <p><b>Svetelná konzola na ovládanie svietidiel</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ovládacia svetelná konzola pre ovládanie minimálne 48 ks LED, rotačných hláv a konvenčných svietiel</li> <li>- musí obsahovať 24 multi-funkčných faderov, 49 playbackov (každý so submasterom a úplným cuSTACKom)</li> <li>- musí obsahovať 48 skupín, 4x48 paliet (farba, tvar lúča, pozícia, efekt)</li> <li>- musí byť vybavená vstavanou 7" multi-dotykovou obrazovkou</li> <li>- musí obsahovať Master Playback, Master Intensity, tlačidlo GO</li> <li>- musí mať 4 zabudované kolieska enkódera s tlačidlami pre výber a tlačidlá základných funkcií</li> <li>- musí byť vybavená integrovaným výberom farby a Mood Boards od LEE Filters</li> <li>- musí obsahovať tiež multi-dotykovú mriežku pan/tilt pohybu, automatické skupiny, palety a makrá zariadenia, prehľady gôb a vstavanú knižnicu</li> <li>- pult musí byť tiež vybavená pohybom v tme, sledovacími režimami a režimami bez sledovania</li> <li>- musí podporovať bezdrôtové diaľkové ovládanie cez vreckové zariadenia a vzdialené monitory</li> <li>- pult musí obsahovať Art-Net 4 a sACN pre sieťový výstup a bezdrôtové pripojenie na smartfón / vzdialené monitory</li> <li>- musí tiež obsahovať výber a miešanie farieb, zachytenie obrazu, prídavné, subtraktívne a HSV ovládanie, ukladanie samostatných alebo viacerých cue na každom playbacku</li> <li>- musí byť kompatibilný s protokolom RDM, a musí mať kompatibilný showfile s inými konzolami ZerOS</li> <li>- musí byť vybavený 1x 5-pin XLR konektorom a 1x 3-pin XLR konektorom pre DMX a RDM</li> <li>- pult musí byť tiež vybavený Ethernetom, 1 Universe cez Ethernet použitím Art-Net 4 alebo sACN, 2 multi-účelovými USB portmi a externým napájaním</li> <li>- rozsah vstupného napätia musí byť 100-240V, 50/60Hz, max 2A</li> <li>- rozmery pultu nesmú presahovať 465 x 285 x 70 mm a hmotnosť 4kg</li> </ul> | ZERO088             | FLX S24                 | 1  | 1 750,00 | 1 750,00         |
| <p><b>Rozbočovač DMX signálu</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- musí disponovať 1 samostatným DMX vstupom a 5 DMX výstupmi plus DMX/RDM</li> <li>- produkt musí mať všetky vstupy a výstupy optoizolované</li> <li>- musí mať indikáciu stavu DMX signálu a indikáciu poruchy DMX signálu prostredníctvom dvojfarebných LED diód</li> <li>- zariadenie musí mať možnosť aktualizácie firmvéru cez USB pripojenie</li> <li>- zariadenie musí byť vybavené konektormi :</li> </ul> <p>1x XLR 5-pin (samec) DMX IN, 1x XLR 5-pin (samica) DMX Thru (paralelne), 5x zosilnený XLR 5-pin (samica) DMX OUT a USB konektor</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ELC LIGHTING        | DT125FI                 | 2  | 780,00   | 1 560,00         |
| <p><b>DMX nástenný ovládač</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- DMX ovládač s 12 pamäťovými tlačidlami pre zaznamenanie a vyvolanie jednoduchých DMX scén</li> <li>- zariadenie musí vedieť uložiť jednotlivé scény pod tlačidlá dvoma spôsobmi: pomocou vstupu DMX IN a príslušným ukladacím tlačidlom "STORE" alebo cez dodávaný softvér pripojením tlačidla k počítaču</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ELC LIGHTING        | AC612XUB                | 1  | 570,00   | 570,00           |
| Napájacie káble pre reflektory a DMX prepojovacie káble                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                     |                         | 1  | 1 250,00 | 1 250,00         |
| Inštalácia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | City Light Slovakia |                         | 1  | 1 750,00 | 1 750,00         |
| <b>LÁTKOVÉ VYBAVENIE</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                     |                         |    |          | <b>11 840,00</b> |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |          |                   |    |          |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|----|----------|----------|
| <b>Zatemňovacie závesy okien</b><br>- závesy musia byť ušité s 25% riasením,<br>- musia mať dolný dvojité lem, látka na stranách musí byť upravená šitím<br>- záves musí byť v strede delený<br>- materiál závesov musí byť zo 100% PES -FR<br>- musí mať zatemňovacie vlastnosti - dimout FR 99%<br>- minimálnu gramáž 255g/m2<br>- látka musí byť trvalo samozhášivá podľa normy DIN 4102-B1                                                                                                    | GERRIETS | ENGLISH DEKOR E30 | 12 | 140,00   | 1 680,00 |
| <b>Kofajnicová dráha na zatemňovacie závesy</b><br>- kofajnica musí obsahovať posuvné vozíky s guľčikovými ložiskami s ľahkým a nehluchým pojazdom v potrebnom počte.<br>- kofajnica musí byť vyrobená z hliníkového profilu<br>- musí mať bielu povrchovú a príslušnú nosnosť<br>- balenie musí obsahovať kompletnú príslušenstvo pre montáž                                                                                                                                                     | GERRIETS | GEARC 490         | 6  | 180,00   | 1 080,00 |
| <b>Javisková opona zložená z dvoch častí so stredovým prekryvom.</b><br>- musí mať rozmer 4,55 x 2,9 m (šxv)<br>- musí byť tvorená z materiálu javiskový, ktorý musí mať minimálnu gramáž 400g/m2<br>- materiál musí byť zložením zo 100% bavlny.<br>- javisková opona musí byť riasená na 100%, s uchytением hore na šnúrkou,<br>- opona musí mať v dolnom leme zaťažujúce oľovko a po stranách musí byť upravená.<br>- javiskový zamat musí mať samozhášivú úpravu podľa normy DIN EN 13501-1.  | GERRIETS | ASCONA 400 1213   | 2  | 1 050,00 | 2 100,00 |
| <b>Kofajnicová dráha na oponu</b><br>- manuálna kofajnica pre látkový systém určený pre vykrytie hľadiska o dĺžke 8,5 m<br>- kofajnica musí byť vyrobená z hliníkového profilu<br>- kofajnica musí obsahovať lankový prevod s prekryvacím mechanizmom<br>- musí mať nosnosť minimálne 6kg/m<br>- kofajnicu musí byť možné montovať na stenu aj na strop<br>- montážny materiál musí byť súčasťou dodávky.                                                                                         | GERRIETS | GESIP 202         | 1  | 1 220,00 | 1 220,00 |
| <b>Harlekýn</b><br>- látka o rozmere 8,5 x 0,5 m (šxv) zložený z jednej časti.<br>- musí byť tvorená z materiálu javiskový, ktorý musí mať minimálnu gramáž 400g/m2<br>- materiál musí byť zložením zo 100% bavlny.<br>- javisková látka musí byť riasená na 100%, s uchytением hore na háčiky<br>- látka musí byť po stranách musí byť upravená.<br>- javiskový zamat musí mať samozhášivú úpravu podľa normy DIN EN 13501-1.                                                                    | GERRIETS | ASCONA 400 1213   | 1  | 490,00   | 490,00   |
| <b>Kofajnicová dráha na harlekýn</b><br>- kofajnica musí obsahovať posuvné vozíky s guľčikovými ložiskami s ľahkým a nehluchým pojazdom v potrebnom počte.<br>- kofajnica musí byť vyrobená z hliníkového profilu<br>- musí mať čiernu povrchovú a príslušnú nosnosť<br>- balenie musí obsahovať kompletnú príslušenstvo pre montáž                                                                                                                                                               | GERRIETS | GEARC 490         | 1  | 770,00   | 770,00   |
| <b>Zadný horizont</b><br>- javisková látka o rozmere 4,55 x 2,8m<br>- zadný horizont musí byť vyrobený z materiálu javiskový molton čiernej farby<br>- látka musí mať minimálnu gramáž 325g/m2<br>- horizont musí byť vyrobený zo 100% bavlny<br>- riasenie látky aspoň 25%<br>- uchytением látky na šnúrkou na šnúrkou<br>- látka musí mať v spodnej časti zaťažujúce oľovko a po stranách musí byť upravená šitím<br>- javiskový molton musí mať samozhášivú úpravu podľa normy DIN EN 13501-1. | GERRIETS | MOLTON R55 1421   | 2  | 390,00   | 780,00   |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                     |                 |   |          |                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|---|----------|------------------|
| <b>Kofajnicová dráha na harlekýn</b><br>- kofajnica musí obsahovať posuvné vozíky s guľčikovými ložiskami s ľahkým a nehučným pojazdom v potrebnom počte.<br>- kofajnica musí byť vyrobená z hliníkového profilu<br>- musí mať čiernu povrchovú a príslušnú nosnosť<br>- balenie musí obsahovať kompletnú príslušenstvo pre montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | GERRIETS            | GEARC 490       | 1 | 770,00   | 770,00           |
| <b>Zadný harlekýn na maskonie konštrukcie o rozmere 8,5 x 0,5m</b><br>- zadný harlekýn musí byť vyrobený z materiálu javiskový molton čiernej farby<br>- látka musí mať minimálnu gramáž 325g/m2<br>- horizont musí byť vyrobený zo 100% bavlny<br>- riasenie látky aspoň 25%<br>- uchytenie látky na šnúrky<br>- látka musí byť po stranách upravená šitím<br>- javiskový molton musí mať samozhášivú úpravu podľa normy DIN EN 13501-1.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | GERRIETS            | MOLTON R55 1421 | 1 | 150,00   | 150,00           |
| <b>Maskovanie projekčného plátna o rozmere 1 x 2,8m</b><br>- maskovanie projekčného plátna musí byť vyrobený z materiálu javiskový molton čiernej farby<br>- látka musí mať minimálnu gramáž 325g/m2<br>- horizont musí byť vyrobený zo 100% bavlny<br>- riasenie látky aspoň 25%<br>- uchytenie látky na šnúrky<br>- látka musí byť po stranách upravená šitím<br>- javiskový molton musí mať samozhášivú úpravu podľa normy DIN EN 13501-1.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | GERRIETS            | MOLTON R55 1421 | 2 | 85,00    | 170,00           |
| <b>Javiskové šály s mechnizmom o šírke 1m a dĺžke 2,6m</b><br>- musia byť vyrobené materiálu javiskový molton čiernej farby<br>- látka musí mať minimálnu gramáž 325g/m2<br>- šály musia byť zo 100% bavlny<br>- šály musia byť hladké bez riasenia<br>- šály v hornej časti musia mať tunel na šalovú tyč a dole zaťažujúce oľovko<br>- javiskový molton musí mať samozhášivú úpravu podľa normy DIN EN 13501-1<br>- súčasťou musia byť aj šalové tyče s variabilnou retiazkou na nastavenie presnej výšky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | GERRIETS            | MOLTON R55 1421 | 6 | 180,00   | 1 080,00         |
| <b>Inštalácia vrátane nštalačného materiálu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | City Light Slovakia |                 | 1 | 1 550,00 | 1 550,00         |
| <b>PROJEKČNÁ TECHNIKA</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                     |                 |   |          | <b>13 860,00</b> |
| <b>Projektor s optikou</b><br>- jednočipový DLP projektor s laser-fosforovým zdrojom svetla<br>- rozlíšenie musí mať 1920 x 1200 (WUXGA)<br>- svetivosť musí byť minimálne 6300 ansi lumens 6600 center lumes 7000 ISO lumens<br>- požadovaný typ lampy laser-fosfor a životnosť lampy musí byť minimálne 20.000 hodín<br>- musí dosahovať jasová uniformita minimálne 85%<br>- musí mať interne zabudovaný edge blending horizontálny aj vertikálny<br>- musí umožňovať orientáciu projektoru (inštalácia v polohe) +/- 360°<br>- musí mať kontrastný pomer: 1200 : 1 sekvenčný, 6000:1 dynamický a extrémne čierny 100000:1<br>- musí pracovať v pomere strán 16:10<br>- musí mať možnosť ovládania IR, RS232, RJ45<br>- musí mať sieťovú konektivitu 10/100 Ethernet, RJ45<br>- hlučnosť nesmie presiahnuť 36 dB<br>- rozmery nesmú presiahnuť 490 x 550 x 200 mm<br>- projektor bude zavesený na konštrukčných prvkoch a preto nesmie presiahnuť hmotnosť 20 kg<br>- videoprojektor musí byť dodaný s diaľkovým ovládačom<br>- projektor musí byť dodaný s optikou s ohniskovou vzdialenosťou 0.75-0.95 : 1<br>- súčasťou dodávky musí byť stropný držiak projektoru | BARCO               | G60 W7          | 1 | 9 240,00 | 9 240,00         |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                     |                |   |          |                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------|---|----------|------------------|
| <b>Projekčné plátno</b><br>- veľkoformátové premietacie plátno pre prednú projekciu s oceľovým štvorcovým tubusom so štandardou úpravou pre montáž na strop<br>- plátno musí byť vybavené vypínačom pod oietku s kombináciou hore / stáť / dole s možnosťou plynulého nastavenia výšky obrazu<br>- musí byť vybavené automatickými koncovými spínačmi pre zaistenie bezpečnej obsluhy<br>- povrch plátna musí byť Typ D matne biele, na textilnej báze, zadná strana šedá<br>- rozmer obrazu musí byť 400x250cm<br>- súčasťou dodávky musí byť HF diaľkové externé ovládanie a montážna sada pre stropnú montáž | MW SCREEN           | MAXXSCREEN 15  | 1 | 2 660,00 | 2 660,00         |
| <b>Aktívny optický HDMI kábel</b><br>- musí byť vysokorychlostný<br>- musí obsahovať HDMI koncovky na oboch stranách<br>- musí mať dĺžku 30 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | TVONE               | MAGENTA        | 1 | 470,00   | 470,00           |
| Inštalácia vrátane inštalačného materiálu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | City Light Slovakia |                | 1 | 1 490,00 | 1 490,00         |
| <b>KONŠTRUKČNÁ TECHNIKA</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                     |                |   |          | <b>10 426,00</b> |
| <b>Certifikovaná hliníková konštrukcia - trojcestný roh</b><br>- konštrukcia musí byť vyrobená zo zliatiny hliníka AlMgSi1 (EN-AW 6082 T6), kde rozmer hlavnej trubky konštrukcie musí mať 50x2mm a výpletová trubka musí mať rozmer 16x2mm<br>- rozmer 500x500x500mm<br>- jednotlivé priehradové dielce sa musia spájať prostredníctvom kónusových rýchlospojok a kolíkov so závlačkou<br>- povrchová úprava musí byť v čiernej farbe                                                                                                                                                                          | MILOS               | QLV30 3way90dg | 4 | 405,00   | 1 620,00         |
| <b>Certifikovaná hliníková konštrukcia</b><br>- konštrukcia musí byť vyrobená zo zliatiny hliníka AlMgSi1 (EN-AW 6082 T6), kde rozmer hlavnej trubky konštrukcie musí mať 50x2mm a výpletová trubka musí mať rozmer 16x2mm<br>- dĺžka jedného dielca musí byť 2,5m<br>- jednotlivé priehradové dielce sa musia spájať prostredníctvom kónusových rýchlospojok a kolíkov so závlačkou<br>- povrchová úprava musí byť v čiernej farbe                                                                                                                                                                             | MILOS               | QTB2500 2.5m   | 2 | 365,00   | 730,00           |
| <b>Certifikovaná hliníková konštrukcia</b><br>- konštrukcia musí byť vyrobená zo zliatiny hliníka AlMgSi1 (EN-AW 6082 T6), kde rozmer hlavnej trubky konštrukcie musí mať 50x2mm a výpletová trubka musí mať rozmer 16x2mm<br>- dĺžka jedného dielca musí byť 2m<br>- jednotlivé priehradové dielce sa musia spájať prostredníctvom kónusových rýchlospojok a kolíkov so závlačkou<br>- povrchová úprava musí byť v čiernej farbe                                                                                                                                                                               | MILOS               | QTB2000 2m     | 2 | 305,00   | 610,00           |
| <b>Certifikovaná hliníková konštrukcia</b><br>- konštrukcia musí byť vyrobená zo zliatiny hliníka AlMgSi1 (EN-AW 6082 T6), kde rozmer hlavnej trubky konštrukcie musí mať 50x2mm a výpletová trubka musí mať rozmer 16x2mm<br>- dĺžka jedného dielca musí byť 0,21m<br>- jednotlivé priehradové dielce sa musia spájať prostredníctvom kónusových rýchlospojok a kolíkov so závlačkou<br>- povrchová úprava musí byť v čiernej farbe                                                                                                                                                                            | MILOS               | QTB210 0.21m   | 2 | 190,00   | 380,00           |
| <b>Certifikovaná hliníková konštrukcia - uhlový preklápač</b><br>- konštrukcia musí byť vyrobená zo zliatiny hliníka AlMgSi1 (EN-AW 6082 T6)<br>- rozmer preklápacej časti musí byť 324 x 324mm<br>- rozsah uhla prekláča musí byť 0° až 180°<br>- jednotlivé priehradové dielce sa musia spájať prostredníctvom kónusových rýchlospojok a kolíkov so závlačkou<br>- povrchová úprava musí byť v čiernej farbe                                                                                                                                                                                                  | MILOS               | QBB1 M290BC    | 4 | 580,00   | 2 320,00         |
| <b>Certifikovaná hliníková konštrukcia</b><br>- konštrukcia musí byť vyrobená zo zliatiny hliníka AlMgSi1 (EN-AW 6082 T6), kde rozmer hlavnej trubky konštrukcie musí mať 50x2mm a výpletová trubka musí mať rozmer 16x2mm<br>- dĺžka jedného dielca musí byť 3m<br>- jednotlivé priehradové dielce sa musia spájať prostredníctvom kónusových rýchlospojok a kolíkov so závlačkou<br>- povrchová úprava musí byť v čiernej farbe                                                                                                                                                                               | MILOS               | QTB3000 3m     | 2 | 435,00   | 870,00           |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                     |               |    |          |                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------|----|----------|------------------|
| <b>Certifikovaná hliníková konštrukcia</b><br>- konštrukcia musí byť vyrobená zo zliatiny hliníka AlMgSi1 (EN-AW 6082 T6), kde rozmer hlavnej trubky konštrukcie musí mať 50x2mm a výpletová trubka musí mať rozmer 16x2mm<br>- dĺžka jedného dielca musí byť 1,5m<br>- jednotlivé priehradové dielce sa musia spájať prostredníctvom kónusových rýchlospojok a kolíkov so závlačkou<br>- povrchová úprava musí byť v čiernej farbe   | MILOS               | QTB1500 1.5m  | 1  | 260,00   | 260,00           |
| <b>Certifikovaná hliníková konštrukcia</b><br>- konštrukcia musí byť vyrobená zo zliatiny hliníka AlMgSi1 (EN-AW 6082 T6), kde rozmer hlavnej trubky konštrukcie musí mať 50x2mm a výpletová trubka musí mať rozmer 16x2mm<br>- dĺžka jedného dielca musí byť 0,105m<br>- jednotlivé priehradové dielce sa musia spájať prostredníctvom kónusových rýchlospojok a kolíkov so závlačkou<br>- povrchová úprava musí byť v čiernej farbe | MILOS               | QTB105 0.105m | 2  | 170,00   | 340,00           |
| <b>Certifikovaná hliníková konštrukcia - podstava</b><br>- konštrukcia musí byť vyrobená zo zliatiny hliníka AlMgSi1 (EN-AW 6082 T6),<br>- podstava musí mať rozmer 350x350mm, hrúbka 5mm<br>- podstava musí obsahovať polovičné kónusové spojky<br>- jednotlivé priehradové dielce sa musia spájať prostredníctvom kónusových rýchlospojok a kolíkov so závlačkou<br>- povrchová úprava musí byť v čiernej farbe                     | MILOS               | BWPQC MALE    | 4  | 85,00    | 340,00           |
| <b>Certifikovaná hliníková konštrukcia - vzpera</b><br>- konštrukcia musí byť vyrobená zo zliatiny hliníka AlMgSi1 (EN-AW 6082 T6), kde rozmer hlavnej trubky konštrukcie musí mať 50x2mm<br>- dĺžka jedného dielca musí byť 1m<br>- vzpera musí byť na oboch koncoch ukočená otočnou klampou pre priemer rúry 48-50mm<br>- povrchová úprava musí byť v čiernej farbe                                                                 | MILOS               | CBD50-1000    | 4  | 200,00   | 800,00           |
| - polovičné konštrukčné spojovacie konektory so závitom M12<br>- konštrukčný prvok musí byť vyrobený zo zliatiny hliníka AlMgSi1 (EN-AW 6082 T6)                                                                                                                                                                                                                                                                                      | MILOS               | CCBM12 Male   | 32 | 8,00     | 256,00           |
| inštalácia vrátane inštalacného materiálu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | City Light Slovakia |               | 1  | 1 900,00 | 1 900,00         |
| <b>Celková cena bez DPH</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                     |               |    |          | <b>66 736,00</b> |
| <b>DPH 20%</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                     |               |    |          | <b>13 347,20</b> |
| <b>Cena celkom vrátane DPH</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                     |               |    |          | <b>80 083,20</b> |

V Humennom dňa 17.4.2023

Ing. Marek Plančár, konateľ spoločnosti

